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ZERTIFIKAT @ CERTIFICATE ¢

Product Service

ZERTIFIKAT

Nr. Z1A 18 0590658 048

Zertifikatsinhaber: Profim Sp.z.0.0.
Gornicza 8
62-700 Turek
POLEN

Priifzeichen:
Produkt: Besucherstiihle
fiir den Nicht-Wohnbereich
Teststufe L1 - alilgemeine Nutzung
Gepriift nach: DIN EN 16139:2014

AfPS GS 2014:01 PAK 3.1

Das Produkt entspricht hinsichtlich der Gewahrleistung von Sicherheit und Gesundheit den
Anforderungen des deutschen Produktsicherheitsgesetzes § 20 bis 22 ProdSG. Es kann mit den
oben abgebildeten Priifzeichen gekennzeichnet werden. Eine Veranderung der Darstellung der
Prifzeichen ist nicht erlaubt. Die Ubertragung eines Zertifikates durch den Zertifikatsinhaber an
Dritte ist unzuléssig. Das Zertifikat ist guiltig bis zum angegebenen Zeitpunkt, sofern es nicht
friher gekindigt wird. Umseitige Hinweise sind zu beachten.

Priifbericht Nr.: 713132153

Gilltig bis: 2023-05-24

Datum, 2018-05-25 ( Michael Weber )
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ZERTIFIKAT & CERTIFICATE ¢

ZERTIFIKAT
Nr. 2Z1A 18 0590658 048

Modeli(e): Chic Lounge V
Chic Lounge F

Kenndaten: Chic Lounge V - Kufenstuhl

Héhe:

Breite:

Tiefe:

Gewicht:

Sitzhéhe:

Sitzbreite:
Rickenlehnenbreite max.;
Rickenlehnenhthe

Uber dem Sitz:

Material
Gestell:

Sitzflache und Riickenlehne:

Chic Lounge F - 4-Sternfufistuhl

Hohe:

Breite:

Tiefe:

Gewicht:

Sitzhéhe:

Sitzbreite:
Ruckenlehnenbreite max.:
Rickenlehnenhéhe

Uber dem Sitz:

Material

Gestell:
Sitzflaiche und Rickenlehne:

Produktions- 90658
stétte(n):
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Product Service

1050 mm
740 mm
845 mm
14,5 kg
325 mm
730 mm
670 mm

728 mm

@11 mm Stangen;
mit 4 Gleitern
gepolstert

1050 mm
740 mm
845 mm
18,7 kg
325 mm
730 mm
670 mm

728 mm

mit 4 Gleitern
gepolstert
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